
LED svítící sukně PRINCESS 
 

LED světýlka, která se na sukni nachází, poskytují při pohybu nádherný světelný 
efekt. PRINCESS se otáčí spolu s dítětem a vytváří magický světelný efekt jako 
princezny z vašich oblíbených animovaných filmů. 
 

Vrstvená baletní tutu sukně s LED světly, vyrobená z vysoce kvalitního 
polyesterového materiálu, v zářivých barvách, měkká a pohodlná. LED tutu je 
dodávána s jedním řetězcem světla. Světla vypadají v noci jasně a krásně a poskytují 
skvělé osvětlení neonových sukní. 

 
Na baterii v malé plastové krabičce je vypínač ON/OFF, je umístěna v pase. 
 
Údržba: doporučujeme ruční praní. Před praním vyjměte baterie. LED světla jsou 
vodotěsná. Tylovou část nesušte v sušičce. 
K dispozici ve 2 různých barvách. 
Napájení z baterie 2 x CR2032 (není součástí dodávky). 
Velikost je UNIVERZÁLNÍ (vhodná pro 2-10 let nebo pro výšku 90-135 cm). 
Obvod pasu: 38 cm (roztáhne se až na 75 cm) 
Délka: asi 30 cm 

 
 


